denarios. De carrega de pane, uel de vino, 111 medalias. De carrega de peon, 1 denarium. De mauro qui uendide

rint in mercado, 1° solido. De mauro qui se redimerit, decimam. De mauro qui talia cum suo domino, deci

mam. De corio devaca, uel de zeura, 11 denarios. De corio de ceruo uel de gamo, 111 medalias. De carega de cera,

v solidos. De carega de azeyte, v solidos. Iste portagcm do homine loris uille, tercia pars de isto portagine delur

suo hospiti, et duas partes domino. Moratores de Lardosa non dont portagem. Et concedimus ut omnis chris

tianus quanuis sit seruus ....... . dosa habitauerit por annum, sit liber, et iugenuus, tam ipse quam omnis pro

genies eins. Et homines de Lardosa habeant concilium inter nos et castello nouo per uhi est departamentum.

lsti sunt termini de Lardosa. In primis, quomodo diuidit terminum cum sancto Vicencio .. Lardosa et uadit

de Gosendo auguas ueflentes : et deinde ad pesum : et deinde quomodo diuidit cum aqua de ..... de frexeno, et

pela uea da augua dalpreada : et quomodo diuidit cum Castello nouo ........ Begnanle domino rege A. Dominus

terre Garssia meendez. Dominus uille Remundus polri ............ : alcaldes, Martinus michaelis, Petrus men

diz, Petrus michaelis, Dominicus gonsaluiz : Judcx Petrus ...... Era 11.*JI cc.a 1.x.°1.a Mens'se februario. Nos supra

nominati qui hanc kartam iussimus facere illam .......... bus roboramus. Qui presentes fuerunl, Petrus test.

Martinus test. Johannes test. Gonsal. . . . .. presbiter test. Pelagius. Et insuper dicimus, quod lolus homo qui ibi

M. L. Ton. I. 119
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fuerit herdatus faciat .......... forum. Et siquis de nostra parte ueneritp uel uenerimusa qui hanc vkartem fre- ,

gerit sit maledictus usque in scptimam generationem Et qui ibi non habuerit hereditatems det pro . unum al

queire de centenop uel de ordeo. -

GARVELAS

statutis

, - I 9

yIn libro znquîsz'hbnum, qui Lib. II Donationum Alphonsi III perperam dicz'tm', hoc in

venitur forale. Error íbzfirrepset circa annum quo datum fuit. Nom ex iextu aperte videtur il

lud concessum esse ab Alphonso II, qui nondum era MCCXLIII (1205) regnum adeptus erat. In

codice qui titulum Foraes Velhos de Leitura Nova prae se. ferf, ex quo lectiones varias bau

sz'mus, sz'mz'h's irrepsit error. _

In nomine sancte et indiuidue trinitatis patris et filii et spiritus sancti Ego Alfonsus dei gratia Box Port.

cum Regina dona Orraea, et cum omnibus filiis nostris facimus cartam populacionis uobis hominibus de cameias,